
Statutární město Ostrava „ , \ -

Městský obvod Mariánské Hory a Hulváky " " ‘ :f D Odatek

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo ev. č. SIOZZOIZO16IB

Renovace zdravotechníky v bytovém domě Gen. Hrušky 1216/23

v Ostravě-Mariánských Horách

uzavřený v souladu s příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník za těchto podmínek

čl. |.

Smluvní strany

1. Statutární město Ostrava

městský obvod Mariánské Hory a Hulváky

se sídlem: Přemyslovců 224/63, 709 36 Ostrava-Mariánské Hory

zastoupen: Ing. arch. Lianou Janáčkovou, starostkou městského obvodu

IČ: 00845451, evidenční číslo 10

DIČ: CZ00845451

bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.

číslo účtu: 20028-1649321399/0800

Zmocněnec k jednání ve věcech technických: Ing. Eliška Vidlákova, investiční referent

Tel./fax: +420 599 459 252 / +420 599 459 298

Email: vidlakova@marianskehory.cz

(dále jen „objednatel“)

2. INTOZA s.r.o.

se sídlem: Varšavská 1583/99, 709 00 Ostrava-Hulváky

zastoupena: Tomášem Závadou, jednatelem společnosti

IČ: 258 73 261

DIČ: CZ25873261

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 23847

bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.

číslo účtu: 1651540332/0800

osoba oprávněnájednat ve věcech technických a realizace stavby: _výrobní ředitel

Tel. / email: +420 596 100 300 / intoza@intoza.cz

(dále jen „zhotovitel“)

čl. II

Smluvní strany uzavřely dne 02.09.2016 Smlouvu o dílo, evid.č. objednatele S/0220/2016/B na zakázku

„Renovace zdravotechníky v bytovém domě Gen. Hrušky 1216/23 v Ostravě-Mariánských Horách“.

čl. |||

]. Smluvní strany se dohodly, že tímto Dodatkem č. 1 ke smlouvě o dílo evid.č. objednatele S/0220/2016/B

(dálejen „dodatek“) se mění následující:

_1_.L Doplňuje se čl. III. odst. 1:

Předmětem smlouvy mohou být také práce, které nebyly zahrnuty v projektové dokumentaci nebo byla

zjištěny v průběhu stavby. Týká se to především doplnění množství materiálů, které neodpovídalo

skutečnosti, zabezpečení nepředvídaných poruch zdiva, případně jeho celkovou výměnu po odstranění

stávajících obkladů v koupelnách, začištění otvorů ve stropě suterénu po osazení stoupaček, bourací práce

při výměně hydrantu H2, výměna bytových rozvaděčů ve všech bytech dle platných předpisů apod.

Rozsah prací bude odsouhlasen zástupcem objednatele ve věcech technických.

Práce, které dle původního rozpočtu nebyly provedeny se od původní dohodnuté ceny odečtou.

O 2: '1 1 /i-“.-\/ A. !!!

1/2 Renovace zdravotechníky domu Gen. Hrušky 1199/6 v Ostravě-Mariánských Horách MARIÁNSKÉ HORY

A HULVAKY



Statutární město Ostrava Dodatek č. 1

Městský obvod Mariánské Hory a Hulváky

& Vypouští se text čl. V. odst. 1 a nahrazuje tímto textem:

Cena za provedené dílo byla stanovena dohodou smluvních stran a činí:

 

dle Smlouvy o dílo ze dne 02.09.2017 8.840.648,00 Kč bez DPH

Cena méněprací (dle soupisu méněprací) -2.246.249,00 Kč bez DPH

Cena víceprací (dle soupisu pi'(_\_y_c_d_en)'jvclí vic_cp_rgLí) 329233300 Kč bez DPlj

Rozdíl (méněpráce — vícepráce) -1.953.896,00 Kč bez DPH

Cena za dílo celkem 6.886.752,00 Kč bez DPH

čl. IV.

Závěrečné ustanovení

1. Tato smlouva je uzavřena dnem podpisu oběma smluvními stranami a nabývá účinnosti nejdříve dnem

zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb.

2. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, přičemž objednatel obdrží tři

vyhotovení a zhotovitel jedno vyhotovení.

3. Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo ze dne 02.09.2016, evid. č. objednatele S/0220/2016/B zůstávají

v platnosti beze změn.

4. Smluvní strany výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu tohoto Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo

smlouvy na oficiálních webových stránkách statutárního města Ostrava, městského obvodu Mariánské

Hory a Hulváky - www.marianskehory.cz, anebo na jiných stránkách určených ke zveřejňování smluv,

uzavřených statutárním městem Ostrava, městským obvodem Mariánské Hory a Hulváky.

čl. V.

Doložka

Doložka platnosti právního jednání dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění

pozdějších předpisů: 0 uzavření tohoto Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo ze dne 02.09.2016, evid. č.

objednatele S/O220/2016/B rozhodla Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky na své 62. schůzi

konané dne 26.06.2017 pod č. usnesení 2071/RMOb, t-MH/1418/62.

čl. VI.

Prohlášení svobodné vůle

Smluvní strany výslovně prohlašují, že si tuto smlouvu před podpisem řádně přečetly, porozuměly jejímu

obsahu, a že tato smlouva byla sepsána dle jejich svobodné, vážné a shodné vůle, nikoli v tísni za nápadně

nevýhodných podmínek, na důkaz čehož připojují na závěr své podpisy.

V Ostravě dne: 027 €”7} V Ostravě dne: Á?— é: flv/77

za objednatele 1 . za zhotovitele *

Ing. arch. Liana Janáčková Tomáš Závada

starostka městského obvodu jednatel společnosti

   

(' 't— ( "1 1 [x "\ / /A\ Ill
* < \ ,' ._ \- ; o.. .

2/2 Renovace zdravotechniky domu Gen. Hrušky 1199/6 v Ostravě-Mariánských Horách MARIÁNSKÉ HORY

A HULVÁKY


